
ZARZĄDZENIE NR VI/86 /12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   23 LIPCA     2012

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. )     art.  257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157  
z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr XV/145/2012  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia   2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30  stycznia 2012  roku      „DOCHODY 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 11 481,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 481,00
1/ Dochody bieżące 11 481,00
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

11 481,00

RAZEM 11 481,00



2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30 stycznia 2012  roku      „WYDATKI  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

§ 2.
  

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 000,00 125 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 75 000,00
1/ Wydatki majątkowe 75 000,00 75 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  75 000,00 75 000,00
W  tym:
Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na odcinku 
Tarnów- Konieczna etap II

-- 75 000,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na odcinku 
Tarnów- Konieczna etap II w zakresie regulacji stanu 
prawnego nieruchomości na terenie gminy Tarnów

75 000,00 --

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 50 000,00
1/ Wydatki majątkowe 50 000,00 50 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00 50 000,00
W  tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 50 000,00
Nadzory 50 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 300,00 4 300,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 300,00 4 300,00

1/ Wydatki bieżące 4 300,00 4 300,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 300,00 4 300,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 300,00 1 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 300,00

851 OCHRONA ZDROWIA 13 500,00 13 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 500,00 13 500,00

1/ Wydatki bieżące 13 500,00 13 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 13 500,00 13 500,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 13 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 500,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 7 900,00 19 381,00
85202 Domy pomocy społeczne 7 900,00

1/ Wydatki bieżące 7 900,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 7 900,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 900,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 481,00
1/ Wydatki bieżące 11 481,00
W tym:



a) wydatki jednostek budżetowych 11 481,00
W  tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 481,00

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
7 500,00

1/ Wydatki bieżące 7 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 7 500,00
W  tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7 500,00

85295 Pozostała działalność 400,00
1/ Wydatki bieżące 400,00
W tym:
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00

RAZEM 150 700,00 162 181,00

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

